
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S004P00P4DA1

VYŘIZUJE :
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Č. OBJEDNÁVKY: OA-OD/2017/1132/210

DATUM: 16. října 2017

OBJENAVKA

Objednáváme u Vás:

r
DELICADO kingdom, s. r. o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 15-Hostivař
IČ 03607143, DIČ CZ03607143

J

NÁZEV

Lavazza Super Crema - zrnková káva

Lavazza Top Clas - zrnková

Lavazza Crema e Aroma

Lavazza Qualitá Oro - zrnková káva

Lavazza Qalita Rossa - káva zrnková

MNOŽSTVÍ

2ks/1000g

2ks/1000g

4ks/1000g

4ks/1000g

4ks/1000g

CENA (Kč)

710,-Kč

732,- Kč

1.148,-Kč

1.352,-Kč

1.096,-Kč

Cena celkem: 5.038,- Kč vč. DPH a poštovného

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
s uvedením čísla objednávky.

Tato objednirvka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republik)'.

Předem děkujeme

lašicová
kanceláře starosty a místostarostů

IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu .
1 !



Předmět: FW: Objednávka kávy Lavazza - říjen 2017

From: ČERSTVÁ KÁVA
Se
To:
Subject: Re: Objednávka kávy Lavazza - říjen 2017

Vážená

velice Vám děkujeme za Vaši objednávku, kterou jsme zaevidovali pod číslem 264267. Během
zítřejšího dne bychom Vám ji měli doručovat.

S pozdravem a přáním příjemného dne

A: rašnice
T:
E:
I: www.cerstvakava.cz / www.kavakava.cz

Dne 16.10.2017 v 13:25 napsal(a):

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na zrnkovou kávu značky Lavazza.

Prosím o zaslání objednávky společně s fakturou.

Prosím o potvrzení přijetí objednávku, která bude zveřejněna v registru smluv Ministerstva
vnitra.

Děkuji za vyřízení a přeji hezký den.

asistentka místostarosty

Odbor kanceláře starosty a místostarostů
Oddělení asistence

Město Hodonín
95 35 HODONÍN

[Strana]


